h) 50.000 estampillas de 0.30 centavos de la emisión "Marina Mercante de Nicaragua"
del año de 1957, con el nuevo valor de 0.20 centavos impreso con tinta de color
NEGRO.

Artículo 2.-La Dirección General de Ingresos ordenará al Almacén General de
Especies Fiscales el descargo de la suma de TRESCIENTOS VEINTE Y DOS MIL
QUINIENTOS CÓRDOBAS NETOS (C$322.500.00) por valor total de las estampillas a
resellarse conforme el siguiente detalle:

a) 50.000 estampillas de 0.25 Ctv C$ 12.500.00 
b) 125.000 estampillas de 0.30 Ctv C$ 37.500.00 
c) 125.000 estampillas de 0.30 Ctv C$ 37.500.00 
d) 100.000 estampillas de 0.30 Ctv C$ 30.000.00 
e) 400.000 estampillas de 0.35 Ctv C$ 140.000.00 
f) 100.000 estampillas de 0.35 Ctv C$ 35.000.00 
g) 50.000 estampillas de 0.30 Ctv C$ 15.000.00 
h) 50.000 estampillas de 0.30 Ctv C$ 15.000.00
C$ 322.500.00

Y se cargue la suma de ciento cuarenta mil córdobas netos (C$ 140.000.00) valor total
de las mismas especies ya reselladas con sus nuevos valores, una vez que la
Comisión respectiva reintegre las citadas estampillas conforme el siguiente detalle:

a) 400.000 estampillas de 0.10 Ctv. C$ 40.000.00 
b) 400.000 estampillas de 0.15 Ctv C$ 60.000.00